附件2

2023年天津市无地质灾害防治资质的地质勘查单位检查结果表

	序号
	单位名称
	检查结果
	问题类型
	具体问题
	整改情况
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


注：一、问题类型可选填多项：1.不符合地质勘查标准要求；2.存在弄虚作假行为；3.未及时填报公示信息；4.内部管理不规范；5.未落实47号文；6.安全生产主体责任落实不到位；7.其他问题。

整改情况应包括地勘单位整改情况，自然资源主管部门督促整改情况、违法违规问题查处情况、线索移交司法机关等情况。时间为9月底前。
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